
Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio-darželio
darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 
3 priedas 

VADOVO MOTYVUOTAS PASIŪLYMAS DARBUOTOJO VEIKLOS VERTINIMO METU 

(darbuotojo, kurio veikla vertinama, vardas, pavardė, pareigos)

_____________ Nr. _____ 
   (data) 

_______________
 (sudarymo vieta)

I SKYRIUS 
PASIEKTI VEIKLOS REZULTATAI 

PAGRINDINIAI PRAĖJUSIŲ METŲ   VEIKLOS   REZULTATAI (TOLIAU – REZULTATAI)     (pildo 
darbuotojas, kurio veikla vertinama (toliau – darbuotojas)

1.
2.
3.

Veiklos rezultatų įvertinimas:
4 – viršija lūkesčius (pasiekti rezultatai viršija aptartus lūkesčius)
3 – atitinka lūkesčius (pasiekti rezultatai iš esmės atitinka aptartus lūkesčius, žymima ir tada, kai 
darbuotojas nepasiekė aptartų lūkesčių dėl numatytų objektyvių rizikų)
2 – iš dalies atitinka lūkesčius (pasiekti rezultatai iš dalies atitinka aptartus lūkesčius (ne mažiau 
kaip 50 proc.)
1 – neatitinka lūkesčių (rezultatai nepasiekti)

Vadovo vertinimas ir galimas komentaras, jeigu jo ir darbuotojo įvertinimas nesutampa:

PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU – LŪKESČIAI)

1.
2.
3.

RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI
(pildo darbuotojas, kurio veikla vertinama)

Galimas tiesioginio vadovo komentaras dėl rizikų:

II SKYRIUS
PASIEKTŲ REZULTATŲ, VYKDANT VEIKLĄ, VERTINIMAS

 VEIKLOS REZULTATŲ 
VERTINIMO KRITERIJAI:

Pažymimas atitinkamas langelis
4 – viršija lūkesčius (kriterijus 

viršijamas)
3 – atitinka lūkesčius (žymima ir 
tada, kai kriterijus nepasiektas dėl 

numatytų objektyvių rizikų
2 – iš dalies atitinka lūkesčius (iš 

Įrašomas vertinimas ir 
galimas tiesioginio 

vadovo komentaras, jeigu 
jo ir darbuotojo 

vertinimai nesutampa



dalies tenkinamas kriterijus (ne 
mažiau kaip 50 proc.)

1 – neatitinka lūkesčių (kriterijus 
netenkinamas)

1.  Darbo  kokybė  (atliktų  užduočių 
atitiktis  veiklos  standartams  ir 
susitarimams,  klaidų  ir  perdarymų 
kiekis)

1           2           3           4 

2.  Darbo  atlikimas  laiku  (atliktų 
užduočių  terminų  atitiktis 
nustatytiems  terminams  ir 
susitarimams)

1           2           3           4 

3.  Savarankiškumas  atliekant  darbą 
(tinkamiausių  būdų,  kaip  atlikti 
užduotį,  pasirinkimas,  papildomos 
pagalbos,  reikalingos  užduotims 
atlikti,  sprendimams  priimti  pagal 
įgaliojimus, kiekis)

1           2           3           4 

BENDRAS ĮVERTINIMAS
(aritmetinis balų vidurkis)

1           2           3           4 

DARBUOTOJO VEIKLOS ĮVERTINIMAS
(pildo vadovas)

Pažymimas langelis, atitinkantis  pasiektų rezultatų vertinimų aritmetinį balų vidurkį
(pagrindiniai  praėjusių  ar  einamųjų  metų  veiklos  rezultatai  +  pasiektų  rezultatų, 
vykdant veiklą, vertinimas ÷ 2)

Vertinimas Neatitinkantis lūkesčių



Iš dalies atitinkantis 
lūkesčius



Atitinkantis 
lūkesčius



Viršijantis 
lūkesčius



(VEIKLOS) TARNYBINĖS VEIKLOS GERINIMO PLANO REZULTATAI
(pildo vadovas)

Vadovo komentaras apie veiklos gerinimo plano įvykdymo rezultatus, jeigu toks planas buvo 
sudarytas.

III SKYRIUS
INDIVIDUALUS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS

(pildo vadovas)
Tobulintina kompetencija, 

sritis:
Kvalifikacijos tobulinimo forma (-os) bei turinys

Savišvieta (...........proc.)
Turinys: ...............................................................................................
Mokymasis veikloje (............proc.)
Turinys:................................................................................................
Mokymasis iš kitų asmenų (.........proc.)
Turinys:................................................................................................
Neformalusis švietimas (..........proc.)
Turinys:................................................................................................



IV SKYRIUS
PASIŪLYMAI  DARBUOTOJĄ Į PAREIGAS PRIIMANČIAM ASMENIUI

(pildo vadovas)

GALIMI PASIŪLYMAI
Pažymimas 

vienas 
variantas

Darbuotojo veiklą įvertinus kaip viršijančią lūkesčius:
darbuotojui, atsižvelgiant į valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos darbo 
apmokėjimo sistemos  nuostatas,  nustatyti  didesnį  pareiginės  algos  koeficientą, 
taikant ne mažiau kaip 0,06 didesnį pareiginės algos koeficientą, tačiau ne didesnį 
negu tai pareigybei nustatytas didžiausias pareiginės algos koeficientas;
tiesioginio  vadovo  pasiūlymas  dėl  pareiginės  algos  koeficiento  dydžio 
__________________________________________________________________

□

taikyti Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 
komisijų  narių  atlygio  už  darbą  įstatymo  10  straipsnio  2  dalyje  nustatytas 
skatinimo priemones:
padėką;
Biudžetinių  įstaigų  darbuotojų  darbo  apmokėjimo  ir  komisijų  narių  atlygio  už 
darbą įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 2 punkto atveju iki 2 pareiginių algų dydžio 
piniginę  išmoką  už  asmeninį  išskirtinį  indėlį  įgyvendinant  valstybės  ar 
savivaldybės institucijai  ar įstaigai nustatytus tikslus arba pasiektus rezultatus ir 
įgyvendintus  uždavinius  (gali  būti  taikoma  ne  dažniau  kaip  du  kartus  per 
kalendorinius metus);
tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl piniginės išmokos dydžio – _________
suteikti iki 5 mokamų papildomų poilsio dienų (tačiau ne daugiau kaip 10 mokamų 
papildomų poilsio dienų per metus) arba atitinkamai sutrumpinti darbo laiką;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________
skirti  vienkartinę  piniginę  išmoką  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nustatyta 
tvarka;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________

(nurodoma konkreti suma)
finansuoti  kvalifikacijos  tobulinimą ne didesne kaip valstybės tarnautojo vienos 
pareiginės algos dydžio suma per metus;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________

(nurodoma konkreti suma)
skirti kintamąją dalį, jei ji numatyta kolektyvinėje sutartyje ar darbo apmokėjimo 
sistemoje;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________

     (nurodomas konkretus kintamosios dalies dydis)

□

□

□

□

□

□

darbuotoją perkelti į aukštesnes pareigas, išskyrus pareigas, kurioms įstatymais yra 
nustatyta kadencija, toje pačioje valstybės ar savivaldybės institucijoje ar įstaigoje;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________
                                                          (nurodomos konkrečios pareigos)

□

darbuotojui  taikyti  kitas  valstybės  ar  savivaldybės  institucijoje  ar  įstaigoje 
nustatytas skatinimo priemones:
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________

(nurodoma konkreti skatinimo priemonė)

□

Darbuotojo veiklą įvertinus kaip atitinkančią lūkesčius:
skirti kintamąją dalį, jei ji numatyta kolektyvinėje sutartyje ar darbo apmokėjimo 
sistemoje;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________

□



(nurodomas konkretus kintamosios dalies dydis)
darbuotojui  taikyti  kitas  valstybės  ar  savivaldybės  institucijoje  ar  įstaigoje 
nustatytas skatinimo priemones:
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________________
                                                         (nurodoma konkreti skatinimo priemonė)

□

darbuotojo veiklą įvertinus kaip neatitinkančią lūkesčių:
darbuotojui, atsižvelgiant į valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos darbo 
apmokėjimo  sistemos  nuostatas,  nustatyti  mažesnį  pareigybės  pareiginės  algos 
koeficientą,  taikant  ne  mažiau  kaip  0,06  ir  ne  daugiau  kaip  0,18  mažesnį 
pareiginės  algos  koeficientą,  tačiau ne  mažesnį,  negu tai  pareigybei  nustatytas 
minimalus pareiginės algos koeficientas;
tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl pareiginės algos koeficiento dydžio – ______

□

karjeros  valstybės  tarnautoją  arba  darbuotoją  perkelti  į  žemesnes  pareigas  toje 
pačioje valstybės ar savivaldybės institucijoje ar įstaigoje;
tiesioginio vadovo pasiūlymas – ________________________________

(nurodomos konkrečios pareigos)

□

valstybės tarnautoją arba darbuotoją atleisti iš pareigų □
sudaryti ne trumpesnės negu 2 mėnesių ir ne ilgesnės negu 6 mėnesių trukmės 
darbuotojo veiklos gerinimo planą;
tiesioginio vadovo pasiūlymas dėl veiklos gerinimo plano trukmės – _________

(nurodoma trukmė mėnesiais)

□

___________________________


